
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA SIBINJ 

 
            OPĆINA SIBINJ 
       OPĆINSKI NAČELNIK  
Ulica 108.brigade ZNG 6 
35252 Sibinj 
OIB: 84310475838  
MB:2585677 
IBAN:HR5823600001838800002 
e-mail: opcina.sibinj@sb.t-com.hr 
web adresa: www.sibinj.hr 
 

KLASA:  400-01/20-01/04 
URBROJ: 2178/08-03-20-10 
U Sibinju,05.lipanj 2020. godine 
 

Na temeljem članka 22. Pravilnika o financiranju aktivnosti, projekata i/ili programa 
od interesa za opće dobro koje provode udruge sredstvima proračuna Općine Sibinj(Službeni 
vjesnik Brodsko – posavske županije“, broj 02/16, 2/17, 5/17), a na prijedlog Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijavljenih programa i/ili projekataod interesa za opće dobro koje provode 
udruge (KLASA:400-01/20-01/04, URBROJ:2178/08-03-20-9, od 05.lipnja 2020.)Općinski 

načelnik općine Sibinj, donosi  
 

 

ODLUKU 
o  dodjeli financijskih sredstva udrugama  

i drugim organizacijama civilnog društva  koje doprinose razvoju sporta, kulture, 

tehničke kulture i promicanju općeg dobra iz proračuna Općine Sibinj za 2020. godinu 

 

 
Podaci o Davatelju financijskih sredstava:OPĆINA SIBINJ, 108. Brigade ZNG 6, Sibinj; OIB: 
84310475838  
 
Odgovorna osoba: Josip Pavić, univ.spec.oec., općinski načelnik 
 

Na temelju provedenog postupka zaprimanja, pregleda, vrednovanja i stručnog 
ocjenjivanja dostavljene dokumentacije po raspisanom Javnom natječaju za dodjelu 
financijskih sredstva udrugama i drugim organizacijama civilnog društva  koje doprinose 
razvoju sporta, kulture, tehničke kulture i promicanju općeg dobra koji je trajao do 
20.siječnja 2020. godine i Odluke o nastavku postupka i smanjenju financijskih sredstava 
Javnog natječaja za dodjelu financijskih sredstava udrugama i drugim organizacijama civilnog 



društva koje doprinose razvoju sporta, kulture, tehničke kulture i promicanju općeg dobra 
(KLASA:400-01/20-01/10, URBROJ: 2178/08-03-20-2) od 04. lipnja 2020. godine, a na 
prijedlogPovjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa i/ili projekataod interesa za opće 
dobro koje provode udruge za dodjelu financijskih sredstva udrugama i drugim 
organizacijama civilnog društva  koje doprinose razvoju sporta, kulture, tehničke kulture i 
promicanju općeg dobra za provedbu aktivnosti, projekata i/ili programa od interesa za opće 
dobro koja se provode sredstvima proračuna općine Sibinj za 2020. godinu:  
 
 

Prioritetno 

područje 

prijave 

 

R. 

Br. 

Naziv, adresa, sjedište i OIB 

udruge 

Ukupan 

iznos 

odobrenih 

sredstava u 

HRK 

Napomena 

Prioritetno 

područje 1 

 
Podrška 
institucionalnom i 
organizacijskom 
razvoju udruga 
usmjerenih 
razvoju i 
promicanju 
kulture  

1. Udruga Hrvatskih folklornih 
grupa „Klas“ Slobodnica, Trg 
sv. Marka 16, Slobodnica 
OIB: 28712711610 

1.000,00  

 

2. KUD „Šokica“ Slobodnica, 
Tiskalovci 4, Slobodnica 
OIB: 80049252144 

20.000,00 
 

3. KUD "Slavonija"  Gornji 
Andrijevci, Gornji Andrijevci 
81, Gornji Andrijevci 
OIB: 89117558811 

35.000,00 

 

4. KUD „Tomislav“ Sibinj, 
108.brigade ZNG 6, Sibinj, 
OIB:26057674640 

40.000,00 
 

Prioritetno 

područje 2 

 
Podrška 
institucionalnom i 
organizacijskom 
razvoju udruga 
usmjerenih 
razvoju i 
promicanju sporta  
 
 
 
 
 
 
 

1.  Stolnoteniski klub „Sibinj“, 
Alojzija Stepinca 1, Sibinj, 
OIB:25084049627 

19.000,00 

 

2. Udruga za sport i rekreaciju 
„Dilj- M&M“, Brčino 56, 
Brčino, OIB:43355933811 

13.000,00 

 

3. Škola nogometa „ Sibinj“, 108. 
Brigade ZNG 6, Sibinj, 
OIB:03547282250 

8.500,00 

 

4. Udruga športskih ribolovaca 
„Petnja“, Ribička kuća 1,  
Sibinj,  
OIB:03014517908 

13.000,00 

 

5. Nogometni klub „Vatrogasac“ 
Grižići 14, Grižići 
OIB: 50474360482 

15.000,00 
 

6. Nogometni klub „ Ask“ Gornji 
Andrijevci , Gornji Andrijevci 
39, Gornji Andrijevci 
OIB:00556122080 

15.000,00 

 

7. Odbojkaški klub „Slavonski 
Brod“, Košarevac 84, Slavonski 

5.000,00 
Škola odbojke 
Osnovna škola 



Brod  
OIB:75324336850 

„Sibinjskih žrtava“ 

8. Airsoft klub „Slavonija“ Sibinj, 
108. Brigade ZNG 27a, Sibinj 
OIB:50430375910 

5.000,00 
 

9. Karate klub „Sibinj“, Sv. 
Bartola 69, Sibinj 
OIB:93238203329 

5.000,00 
 

10. Nogometni klub „Mladost“ 
Sibinj, 108.brigade ZNG 6,  
Sibinj 
OIB:14629458597 

50.000,00 

 

11. Nogometni klub „Sloga“, 108. 
brigade ZNG 13, Gromačnik, 
Gromačnik 
OIB: 93334658811 

15.000,00 

 

12.  Moto klub Sibinj,  Sibinjskih 
žrtava 89, Sibinj 
OIB:89866663882 

7.000,00 
 

13. Planinarsko društvo „Dilj 
Gora“ Slavonski Brod, Mirka 
Bogovića 1, Slavonski Brod 
OIB:70547114176 

2.000,00 

 

14. Udruga nogometnih veterana 
Općine Sibinj, 108. Brigade 
ZNG 6, Sibinj 
OIB:66227439000 

6.000,00 

 

15. Nogometni klub „Mladost“ 
Jakačina Mala 66, Jakačina 
Mala 
OIB:11476248777 

15.000,00 

 

16. Nogometni klub „Slobodnica“ 
Slavonskobrodska ulica 8, 
Slobodnica 
OIB:98201924483 

35.000,00 

 

17. Škola nogometa „ 
Slobodnica“, Slavonsko-
brodska ulica 8,Slobodnica 
OIB:30629375478 

8.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pčelarska udruga „Sibinj“, 
108.brigade ZNG 6, Sibinj,  
OIB:69826277412 

18.000,00  

2. Odred izviđača „CHVOR“, 
108.brigade ZNG 4, Sibinj, 
OIB:32814545926 

7.000,00  

3. Udruga športskih ribolovaca 
„Petnja“, Ribička kuća 1, 
Sibinj, OIB:03014517908 

9.500,00 Fišijada  „Sibinj“ 

4. Nogometni klub „Vatrogasac“ 2.000,00 Susret mladih i turnir 



 

Prioritetno 

područje 3 

podrška 
institucionalnom i 
organizacijskom 
razvoju udruga 
usmjerenih 
razvoju i 
promicanju općeg 
dobra 

Grižići 14, Grižići 
OIB: 50474360482 

seniora 

5. Nogometni klub „Vatrogasac“ 
Grižići 14, Grižići 
OIB: 50474360482 

2.000,00 

40. obljetnica 
osnutka klub – 
1.memorijalni turnir 
Ivan Safundžić 

6. Nogometni klub „Mladost“ 
Sibinj, 108.brigade ZNG 6,   
Sibinj 
OIB:14629458597 

5.000,00 
Turnir 3x3 u 
ograđenom prostoru 

7. Nogometni klub „Mladost“ 
Sibinj, 108.brigade ZNG 6,   
Sibinj 
OIB:14629458597 

6.000,00 Fišijada  „Sibinj“ 

8. Nogometni klub „Sloga“, 108. 
brigade ZNG 13, Gromačnik,     
OIB: 93334658811 

5.000,00 
„Memorijalni turnir 
Damir i Miro“ 

9. KUD "Slavonija"  Gornji 
Andrijevci, Gornji Andrijevci 
81, Gornji Andrijevci 
OIB: 89117558811 

13.000,00 
„Kukuruzijada“, 
"Smotra dječjeg 
folklora" 

10. Moto klub Sibinj,  Sibinjskih 
žrtava 89,  Sibinj 
OIB:89866663882 

4.000,00 Winter party koncert 

11. KUD „Tomislav“ Sibinj, 
108.brigade ZNG 6, Sibinj, 
OIB:26057674640 

3.000,00 
Smotra crkvenog 
pučkog pjevanja 

12. KUD „Tomislav“ Sibinj, 
108.brigade ZNG 6, Sibinj, 
OIB:26057674640 

6.000,00 
Smotra folklora „Oj 
Sibinju lipo selo 
naše“ 

13. Udruga slijepih Brodsko – 
posavske županije, 
Starčevićeva 58, Slavonski 
Brod, OIB:94363523561 

2.000,00  

14. Sibinjska udruga mladih, 
108.brigade ZNG 6, Sibinj, 
OIB:74791915972 

3.000,00  

 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Nakon donošenja ove Odluke, Davatelj financijskih sredstava omogućava Udrugama i 
drugim organizacijama civilnog društva (u daljnjem tekstu „Udrugama“) koje su nezadovoljne 
Odlukom o dodjeli financijskih sredstava podnošenje prigovora na Odluku.  

Prigovor se može podnijeti u roku od 8 dana od dana objave ove Odluke. Prigovor se 
može podnijeti isključivo na natječajnipostupak te bodovanje nekog kriterija s 0 bodova, 
ukoliko korisnik smatra da je u prijavi dostavio dovoljno argumenata za drugačije bodovanje. 
Prigovor se ne može podnijeti iz razloga nezadovoljstva visinom odobrenih sredstava. 



Prigovor se podnosi Povjerenstvu, neposredno u pisanom obliku, poštom ili usmeno, 
koje će preispitati navode prigovora, te ga proslijediti Načelniku, koji donosi konačnu odluku 
o prigovoru, uzimajući u obzir sve okolnosti slučaja.  

Rok za donošenje odluke o prigovoru je 8 dana od danazaprimanja prigovora.  
 
            U slučaju da je pojedinim Udrugama odobreno samo djelomično financiranje 
aktivnosti, projekata i/ili programa u odnosu na prijavljene aktivnosti i troškove financiranja,  
potrebno je izvršiti pregovaranje o određenim stavkama proračuna aktivnosti, projekta i/ili 
programa i opisnog dijela aktivnosti, projekta i/ili programa koje treba izmijeniti, a postupak 
pregovaranja je potrebno okončati do potpisivanja Ugovora o dodjeli financijskih sredstava. 
Tako izmijenjeni obrasci prijave (obrasci A6 I A7 sa odobrenim iznosima financiranja) 

postati će sastavni dio Ugovora o dodjeli financijskih sredstava. 

 

              Prije potpisivanja Ugovora o dodjeli financijskih sredstva Udruge su dužne dostaviti 

uvjerenje o nekažnjavanju(udruge koje su dostavile izjave o nekažnjavanju u natječajnoj 

dokumentaciji nisu dužne dostavljati nove izjave) iz kojeg je vidljivo da se protiv korisnika, 

odnosno osobe ovlaštene za zastupanje i voditelja aktivnosti ne vodi kazneni postupak i 

nije pravomoćno osuđen za prekršaje ili kaznena djela definirana člankom 48. stavkom 2. 

alinejama c) i d) Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge. 

 

              O datumu i vremenu potpisivanja Ugovora o dodjeli financijskih sredstava Udrugama 
kojima je odobreno financiranje aktivnosti, projekata i/ili programa udruge će biti telefonski 
obaviještene. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
                     Josip Pavić, univ.spec.oec. 


